

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Wykonanie i zakup wybranych zdjęć dla projektów małej retencji oraz przeciwdziałania erozji**  
**wodnej w Lasach Państwowych**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** CENTRUM KOORDYNACJI PROJEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 140738585

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Kolejowa 5/7

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 01-217

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.7.) Numer telefonu:** 22 318 70 82

**1.4.8.) Numer faksu:** 22 318 70 98

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** pzp@ckps.lasy.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.ckps.lasy.gov.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00074329/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-06-07 13:59

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00068504/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

120

Po zmianie:

120

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-09 10:00

Po zmianie:

2021-06-14 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-09 10:15

Po zmianie:

2021-06-14 10:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-08

Po zmianie:

2021-07-13